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Drejtuar :KQOZ
Nga: TV ORA NEWS

Lenda: Njoftim mbi cmimet e spoteve publiciiare per Zgjedhje te pjesshme Vendore .

Ne kuadrin e Zgjedhje te pjesshme Vendore ie 06 MARS 2022, TV OR4A NEWS , ne perputhje ne
legjisiacionin shqiptar dhe vendimer e KOZ ne fidhje me reklamimin e partive / kandidateve te ndrysien
politike ne mediat elekironike, njofion mbi cmimet zyriare si me poshie:

e Spoti televiziv— cmimi 15euro / SEK

Duke Jufalenderuar per bashkepunimin.
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